
平成２7 年度 第２回 

  
 

 

 平素より各務原市地域包括支援センター事業の推進につきまして格段のご高

配を賜りお礼申し上げます。 

 今年度第２回目の事例検討会のご案内です。会場が 2 か所に分かれておりま

すので、参加されるケアマネージャーさんにおきましては、興味のあるケース

の会場に参加していただきたいと思っています。 

事例検討を通して、より深いケアマネジメントを皆さんで考えていけたらと

思っております。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

 

 

日時  ： 平成２８年２月１６日（火） 14：00～15：30（Ａ・Ｂ共通） 

 

Ａ会場：コミュニティ・プラザ フェニックスＤＡＮＫＥ    

 〈住所〉各務原市鵜沼羽場町 3―33－1 

       ※駐車場に限りがありますので、乗り合わせにご協力ください。 

 〈内容〉 デイサービスで知り合った利用者どうしの付き合い方に苦慮 

      しているケースについて 

 〈事例提供事業所〉 かいご処 あい 

 

Ｂ会場：各務原市総合福祉会館 3 階研修室 

 〈住所〉 各務原市那加桜町２－１６３ 

 〈内容〉 転倒しやすい状態であるが、生活スタイルを変えないため転倒を 

      繰り返し、自分本位な要求も多いケースについて 

〈事例提供事業所〉 介護相談センター飛鳥美谷苑 

 

申込先：各務原市地域包括支援センター 社会福祉協議会 

   ＴＥＬ：058-383-7624   

ＦＡＸ：058-382-3233         

   

準備の都合上、２/１までに別紙申込書を送付いただきますようお願い致します。 

 


